
98

425-670
325-570

670

570

30+35+60+100

80

65

0,3

0054835

0,1

0076233

30+60+100

80

40

670

570

0,6

0055689

30+60+100

80

40

425-670

325-570

325-570 

0,5

0055687

ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE FÜR LEITERN

ZUBEHÖR – EIN- UND AUFHÄNGEN

Hakengröße (ca. mm) 30 60 100

Material Stahl  
verzinkt

Stahl  
verzinkt

Stahl  
verzinkt

Gewicht (ca. kg) 0,4 0,6 0,7

Best.-Nr. 0054013 0054014 0054015

für Einhängehaken-
durchmesser (mm)

Höhe Befestigungs-
platte (ca. mm)

Abstand Bohrlöcher 
(ca. mm)

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

für Einhängehaken-
durchmesser (mm)

Höhe Befestigungs-
platte (ca. mm)

Abstand Bohrlöcher  
(ca. mm)

Breite (ca. mm)

Innenmaß (ca. mm)

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

für Einhängehaken-
durchmesser (mm)

Höhe Befestigungs-
platte (ca. mm)

Abstand Bohrlöcher 
(ca. mm)

Breite (ca. mm)

Innenmaß (ca. mm)

Verstellbereich (ca. mm)

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

Einhängehakenset

	· �Für Leitern mit einer Leiterholm
abmessung von 60 mm bis 83 mm.
	· Selbstmontage mittels Werkzeug.
	· Inhalt: 2 Haken  
inkl. Befestigungsmaterial.

Aufhängungsset

	· Für Leitern mit bereits montierten 
Einhängehaken (Einhängehaken nicht 
im Aufhängungsset enthalten).
	· Selbstmontage mittels Werkzeug.
	· Inhalt: 2 Aufhängungen.

Aufhängungsset teleskopierbar 

	· Für Leitern mit bereits montierten 
Einhängehaken (Einhängehaken nicht 
im Aufhängungsset enthalten).
	· Selbstmontage mittels Werkzeug.

BG BAU
gefördert

BG BAU
gefördert

Aufhängungsset starr

	· Für Leitern mit bereits montierten 
Einhängehaken (Einhängehaken nicht 
im Aufhängungsset enthalten).
	· Selbstmontage mittels Werkzeug.

Befestigungsgurt 

	· 	Zur Verwendung in Verbindung 
mit Aufhängungsset 0055687 
und 0055689. 
	· 	Sichert die Leiter vor  
unerwünschter Entfernung 
durch Dritte.

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

Preis/Set ohne MwSt. € 33,00 36,00 44,00

Preis/Set ohne MwSt. € 76,00

Preis/Set ohne MwSt. € 89,00

Preis/Set ohne MwSt. € 59,00

Preis/Stück ohne MwSt. € 21,00


