## ZUBEHÖR - EIN- UND AUFHÄNGEN

# BG BAU gefördert

#### Einhängehakenset

- Für Leitern mit einer Leiterholmabmessung von 60 mm bis 83 mm.
- Selbstmontage mittels Werkzeug.
- Inhalt: 2 Haken inkl. Befestigungsmaterial.

Hakengröße (ca. mm)	30	60	100
Material	Stahl verzinkt	Stahl verzinkt	Stahl verzinkt
Gewicht (ca. kg)	0,4	0,6	0,7
BestNr.	0054013	0054014	0054015
Preis/Set ohne MwSt. €	33,00	36,00	44,00





#### Aufhängungsset

- Für Leitern mit bereits montierten Einhängehaken (Einhängehaken nicht im Aufhängungsset enthalten).
- Selbstmontage mittels Werkzeug.
- Inhalt: 2 Aufhängungen.

für Einhängehaken- durchmesser (mm)	30+35+60+100
Höhe Befestigungs- platte (ca. mm)	80
Abstand Bohrlöcher (ca. mm)	65
Gewicht (ca. kg)	0,3
BestNr.	0054835
Preis/Set ohne MwSt. €	76,00





#### Aufhängungsset teleskopierbar

- Für Leitern mit bereits montierten Einhängehaken (Einhängehaken nicht im Aufhängungsset enthalten).
- Selbstmontage mittels Werkzeug.

für Einhängehaken- durchmesser (mm)	30+60+100	
Höhe Befestigungs- platte (ca. mm)	80	
Abstand Bohrlöcher (ca. mm)	40	
Breite (ca. mm)	425-670	
Innenmaß (ca. mm)	325-570	
Verstellbereich (ca. mm)	325-570	
Gewicht (ca. kg)	0,5	
BestNr.	0055687	
Preis/Set ohne MwSt. €	89,00	





### Aufhängungsset starr

- Für Leitern mit bereits montierten Einhängehaken (Einhängehaken nicht im Aufhängungsset enthalten).
- Selbstmontage mittels Werkzeug.

für Einhängehaken- durchmesser (mm)	30+60+100
Höhe Befestigungs- platte (ca. mm)	80
Abstand Bohrlöcher (ca. mm)	40
Breite (ca. mm)	670
Innenmaß (ca. mm)	570
Gewicht (ca. kg)	0,6
BestNr.	0055689
Preis/Set ohne MwSt. €	59,00





#### Befestigungsgurt

- Zur Verwendung in Verbindung mit Aufhängungsset 0055687 und 0055689.
- Sichert die Leiter vor unerwünschter Entfernung durch Dritte.

Gewicht (ca. kg)	0,1
BestNr.	0076233
Preis/Stück ohne MwSt. €	21,00

